
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2024 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego  i podatku leśnego oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia  12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 70 z późn.zm.), art. 6b  ustawy z dnia 15 listopada  1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020r. 

poz. 333 z późn.zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r.,  

poz. 888  z późn.zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r.,  

poz. 2383 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza  się  pobór  podatku  rolnego, podatku  od  nieruchomości, podatku leśnego od osób 

fizycznych  na  terenie Gminy Lipinki Łużyckie w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw Gminy Lipinki Łużyckie: 

1. Bryczkowska Gabriela  -  sołectwo Górka 

2. Dereń Halina  - sołectwo Suchleb 

3. Koc Julia  - sołectwo Piotrowice 

4. Marciniak Małgorzata  - sołectwo Pietrzyków 

5. Morżak Marek - sołectwo Lipinki Łużyckie 

6. Plis Paulina - sołectwo Grotów 

7. Rutkowska Krystyna - sołectwo Brzostowa-Sieciejów 

8. Rybczyńska Urszula - sołectwo Boruszyn 

9. Sowa Henryk - sołectwo Cisowa 

10. Zmysłowska-Duszeńko Aurelia - sołectwo Zajączek-Tyliczki 

§ 3. Za inkaso podatków wymienionych w § 1  inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 10 % 

sumy zainkasowanych kwot podatku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/37/2019 z dnia 17 kwietnia 2019 roku w sprawie inkasa łącznego 

zobowiązania pieniężnego, podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz określenia  

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 11 lipca 2024 r.

Poz. 1836



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1836


		2024-07-11T13:44:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




